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	Naše firma se maximálně snaží poskytovat svým zákazníkům nejvhodnějším způsobem takové výrobky a služby, aby splňovaly jeho požadavky. 

Jednotlivé etapy poskytování produktu jsou ze strany společnosti řízeny tak, aby bylo dosaženo optimálního průběhu každé zakázky k plné spokojenosti našich klientů. 

Pomozte nám ohodnotit jakost poskytovaných služeb. Prosíme Vás o poskytnutí informace (zpětné vazby) jak se nám daří tento úmysl realizovat. Ke každé otázce níže uvedené napište svůj názor zakroužkováním jednoho z pěti výrazů (přidělte body ). Děkujeme.


	 Co do budoucna od naší firmy očekáváte?
	Hodnocení

	
	Jsem nadšený
	Jsem velmi spokojen
	Jsem spokojen
	Jsem nespokojen
	Jsem velmi nespokojen

	Kritérium
	
	
	
	
	

	Jednání pracovníků firmy po stránce komunikativnosti a vstřícnosti
	5
	4
	3
	2
	1

	Včasnost nabídky 
	5
	4
	3
	2
	1

	Vyhovění Vaším požadavkům na množství
	5
	4
	3
	2
	1

	Vyhovění Vaším požadavkům na sortiment 
	5
	4
	3
	2
	1

	Vyhovění Vaším požadavkům na kvalitu
	5
	4
	3
	2
	1

	Vyhovění Vaším požadavkům na termín dodání
	5
	4
	3
	2
	1

	Vyhovění Vaším požadavkům s balením
	5
	4
	3
	2
	1

	Jednání obchodníka po stránce odborné
	5
	4
	3
	2
	1

	Úroveň informací o užívání produktů, letáků
	5
	4
	3
	2
	1

	Způsob řešení reklamací
	5
	4
	3
	2
	1

	Kompletnost a stav dokladů(atesty apod.) při dodání
	5
	4
	3
	2
	1


Další hodnocení služeb organizace:

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………
Název společnosti (fyzické osoby) – který vyplnil dotazník………………………………………………
